平成30年１月15日

各  位

会   社   名 株式会社シー・エス・ランバー

代 表 者 名 代表取締役社長 中井  千代助

(コード番号：7808 東証ＪＡＳＤＡＱ)

問 合 せ 先 取締役管理本部長 鈴 木 正 裕

(TEL 043-213-8810)

連結子会社の役員異動に関するお知らせ

 当社グループは、下記のとおり連結子会社の役員の異動を行う予定ですので、お知らせいたし

ます。

 代表取締役及び役付取締役につきましては、定款に基づき平成30年２月13日開催予定の各社取

締役会において選定されますので、選定後直ちにお知らせいたします。

 なお、当社及び当社の他の連結子会社の役職との兼務の記載については省略しております。

記

１．株式会社なのはなハウジング（平成30年２月13日付予定）

役職 氏 名 現在の役職及び担当 区分

取締役 中井 千代助 代表取締役 重任

取締役 小園 博徳 専務取締役 重任

取締役 渡邊 更二
取締役

開発営業部長
重任

取締役 星 謙一
取締役

工事部長
重任

取締役 大樂 秀信 取締役 重任

取締役 越川 照夫 管理本部長 新任

取締役 海老原 浩二 営業本部長 新任

２．株式会社シー・エス・ホーム（平成30年２月13日付予定）

役職 氏 名 現在の役職及び担当 区分

取締役 渡邊 更二 代表取締役社長 重任

取締役 中井 千代助 代表取締役 重任

取締役 大沼 幹男
取締役

工事部長
重任

取締役 疋田 優
株式会社なのはなハウジング

代表取締役社長
新任

３．株式会社ＣＬＣコーポレーション（平成30年２月13日付予定）

役職 氏 名 現在の役職及び担当 区分

取締役 中井 千代助 代表取締役 重任

取締役 渡邊 更二 取締役 重任

取締役 越川 照夫
株式会社なのはなハウジング

管理本部長
新任

取締役 佐藤 智明 管理部長 新任

４．株式会社シー・エス・物流（平成30年２月13日付予定）

役職 氏 名 現在の役職及び担当 区分

取締役 高坂 省吾 代表取締役社長 重任

取締役 山田 俊博 常務取締役 重任

取締役 中井 千代助 取締役 重任

以 上